UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

Extrato do Edital Regular de Seleção 2021 – Mestrado

A Coordenadora do Mestrado em Produção Animal, do Instituto de Ciências Agrárias, da

Universidade Federal de Minas Gerais FAZ SABER que, no período de 11 de janeiro a 11 de

fevereiro de 2021, estarão abertas as inscrições para a seleção de candidatos ao curso de

MESTRADO. Serão oferecidas 17 vagas para ingresso no primeiro semestre letivo de 2021

e 17 vagas para ingresso no segundo semestre de 2021. Este edital está em consonância

com a Resolução nº 02/2017, de 04 de abril de 2017, do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão da UFMG. O edital completo está disponível em

http://www.ica.ufmg.br/mestradozoo. Montes Claros, 18 de dezembro de 2020.

Professora Luciana Castro Geraseev - Coordenadora do Mestrado em Produção Animal.

Publicado no Estado de Minas online nos Classificados dia 18 de dezembro de 2020

https://www.classificados.em.com.br/anuncio/350839834

https://www.classificados.em.com.br/anuncio/350839834